

38868.3.4

TIP NO R-3601(L)  
 FED AID NO NHS-0017(165)  
 LANDSCAPING  
 US 74/76 AND NC 133 INTERCHANGE

0.190 MI

NATURAL CHOICE CONTRACTING  
 LLC

ROADWAY ITEMS

Item ID	Description	Quantity	Unit	Price	Total
0001	0000100000-N 800 MOBILIZATION			Lump Sum	1.00
0002	0000915000-N SP GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) MONTHLY ESTABLISHMENT WORK CYCLE	16	EA	450.00	7200.00
0003	0001010000-N 200 SELECT TREE REMOVAL	5	EA	450.00	2250.00
0004	6036000000-E 1631 MATTING FOR EROS CONTROL (EXCELSIOR)	3,215	SY	1.25	4018.75
0005	6071010000-E SP WATTLE	64	LF	5.00	320.00
0006	6084000000-E 1660 SEEDING AND MULCHING	1	ACR	1800.00	1800.00
0007	6096000000-E 1662 SEED FOR SUPP SEEDING	668	LB	1.00	668.00
0008	6102000000-E 1664 SODDING	100	SY	12.00	1200.00
0009	6105000000-E 1664 WATER	12	M/G	10.00	120.00
0010	6108000000-E 1665 FERTILIZER TOPDRESSING	2.3	TON	200.00	460.00
0011	6132000000-N SP GENERIC EROSION CONTROL ITEM (EA) MOWING CYCLE (APPROX 8 ACRES PER CYCLE)	13	EA	2000.00	26000.00
0012	6410000000-N 1670 EASTERN RED CEDAR JUNIPERUS VIRGINIANA 'BURKIL'	12	EA	2516.67	30200.04
0013	6640000000-N 1670 GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 BOUTELOUA GRACILIS 'BLOND AMBITION' PP22	1,081	EA	5.04	5448.24
0014	6640000000-N 1670 GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 CHASMANTHIUM LATIFOLIUM (N. SEA OATS)	465	EA	3.51	1632.15
0015	6640000000-N 1670 GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 ERAGROSTIS SPECTABILIS, PURPLE LV. GRASS	1,881	EA	3.51	6602.31
0016	6640000000-N 1670 GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 LAGERSTROEMIA X BILOXI CRAPE MYRTLE	28	EA	375.00	10500.00
0017	6640000000-N 1670 GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 MUHLENBERGIA LINDHEIMERI	2,339	EA	4.445	10396.86
0018	6640000000-N 1670 GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 PANICUM VIRGATUM 'CAPE BREEZE'	4,272	EA	4.77	20377.44
0019	6640000000-N 1670 GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 ROSMARINUS OFFICINALIS 'HUNTINGTON CPT'	81	EA	10.00	810.00
0020	6640000000-N 1670 GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 SCHIZACHRYRIUM SCOPARIUM 'THE BLUES'	1,129	EA	5.26	5938.54
0021	6640000000-N 1670 GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 SEDUM RUPESTRE 'ANGELINA'	286	EA	9.00	2574.00
0022	6640000000-N 1670 GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 SPARTINA BAKERI 'CORD GRASS'	501	EA	4.45	2229.45
0023	6650000000-E 1670 MULCH FOR PLANTING	1,140	CY	36.00	41040.00
0024	6655000000-E 1670 WATER FOR PLANTING	40	M/G	10.00	400.00
0025	6665000000-E 1670 POSTEMERGENT HERBICIDAL TRTMENT	8,205	SY	0.26	2133.30
0026	6670000000-E 1670 PREEMERGENT HERBICIDAL TRTMENT	8,205	SY	0.26	2133.30
0027	6677000000-E SP GENERIC PLANTING ITEM (TON) RIVER STONE (FOR DROP INLET SURROUND)	14	TON	100.00	1400.00
0028	6900000000-E SP TOPSOIL (FOR BACKFILL)	8	CY	10.00	80.00
0029	6900000000-E SP TOPSOIL ORGANIC SOIL AMENDMENT (3" DEPTH....)	684	CY	36.00	24624.00

TIP NO R-3601(L)  
FED AID NO NHS-0017(165)  
LANDSCAPING  
US 74/76 AND NC 133 INTERCHANGE

---

0.190 MI

---

CONTRACT TOTAL	TOTAL	212557.38
ROADWAY ITEMS	SUB-TOTAL	212557.38
<b>BIDDERS IN ORDER</b>	<b>CONTRACT TOTAL</b>	
NATURAL CHOICE CONTRACTING LLC	1	212557.38